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4K HDMIZE 45 I 28 (4K@300 A R (K1, MM) / 102 & (K2, SM))
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WARRANTY

VE883RK1 BEfEE

ATEN VE883REZ— L Regiklin , BIBE MG | fEi BBERME4KNIEEI00AR(VES83RK )3 10202 (VEBB3RK2), AEREmER RS

¥ , VEBB3RFFSHDMIFRME , Z1E3D. SiFE12 I BIRMRE. LAKREE10.2 GopsHIBERHER, L4 , HEEREATENIEZKFarSmooth#ki#7 , FE& RIRNSE
FNVE8S3R (output RVERIFAK , FEEBRIEEER T , MEIRRASKIEE RIS T8, EFEIERE175ME , VESSSEBHDMIB A\ /EHINEE. ELEFMEIMA/
HHINEE. USB 2.04GFL. IRIEHHRE, RS-2321zHiE, LUK Gigabit Etherneti@ 18, EVESS3MBLMIBLIE(RET , R FEMG LR M B EEVESS3 L iE i
12 _FRISFP+1RAREREENR],

ABRERNMHEELE | VESSSIRMIE—EMSIRRMNAAAR , AT EBEELEEM |, Eo]BAEMEFEthernetzl3E. IR, HDMIFASE. RS-2321%Hl]
8%, LARUSBANSEZEI0NE, Lb4h , VEBB3thZHEUSB transparent , a]E2 KEUSBBE:{EEE.

DMRIRSBAEAMGRAR RIERHERHAITIHER , VESSSRMTEH S HMUMERINEE , BEAREZRARE , MNEih RICEHMAKE =E
R EemE RIEREHNIRE,

HDmITM

HIGH-DEFINITION MULTIMEDI® INTERFACE
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Simply Better Connections

IhgE
« HDMIFEER. 528N, IR, RS-2321=#I15<. UAK&Ethernet:ll3E
o BERETENMEN , USRS
. ZEEREREHEEIONE"
« HDMI (3D, &%, 4K); fF&HDCP 2.21358
o RBEAHAKSEEE , fBRATEE4096 x 2160 / 3840 x 2160 @ 60Hz (4:2:0)
o ATENJ&ZFarSmooth$%#7 — FEE & RR:N5EFIVESS3R (output B HMSIR , T RIEREH T , URFEASEBE RS~ EE
o Z1EGigabit Etherneti#i& {E#
o FFEUSB 2.0#8 , x&{EHIEZRFE25MByte/s
o EENIREE ——XERE—EAENIRER , FriBIREERSTEN30 kHzZE56 kHz
. BEIBRS-232F 58 , VE8B3 T i@ iEIr A RA RIS RIS R BBk 1E
o ZEBHOREIRFAR
o PIE8KV/15kV ESDEFEIR:E
- BEIGENA
o ZIBEIEE
o BRI LEEERE
12E8:
- IRVEIEREATEMNE , EERECIROLEEEEY. JEE. EETE. HSRER. BEEeiEtNeR. RERR.. . SMEMRE,
- MEMITRIEESMINGE | ATENREERASFPEME MBI BN SENEER., AREAEEHIERAFER , ATENHEL VESS3RK1F]
VES83RK2FfEEIE:
« VEBB3RK1: 10 Gbps/300AR SFP+ EFES 4N 3% 25
» VE883RK2: 10 Gbps/102 ESFP+ & FHEE N AU EE 2]
+ ATENESE({FERTFSIEC 11801 (OS1, OS1a, OS2)MIEEHEFHERIEC 11801 (OM3, OM4) I S IEH 4,
« VEB83A—MREBHIER , MAFSLAENo. 50 ( H2007 &6 H24 HEN)BEME £HEIEC/EN 60825-1, 21 CFR 1040.10 #11040.11,
1
RAEm
NE 1 x HDMI Type A 38 (£)
BB 100 Q
RAIERE SiE10R
R
RAERHEHERE 10.2 Gbps (3.4 Gbps FiFEi#)
RABREER 340 MHz
1RE HDMI (3D, &% , 4K)
F&HDCP 2.2 #5&8
RABITE 4096x2160/3840x2160@60Hz (4:2:0);
4096x2160/3840x2160@30Hz (4:4:4)
=AIERE 1 x SFP 4% (* 12E8)
VE883RK1: SiE300m (21&, OM3, &)
VE883RK2: SiE10km (B, B)
BiR
A N/A
B 1x5fLInFE (4%)
EENE
BaER 1 x E[ESFP Y% (LC)
B 1 x Micro USB (Type B) 38 (2£)
ER 1 x DC 1&fl. (ELEHFIThEE)
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[ Lopr 10.3 Gbps

EE VE883RK1: 850 #lK
VE883RK2: 1310 #lK

o VE883RK1: Z4#8(MM), OM3, LC EFasER
VEB83RK2: EE#4(SM), LC E85EER

P2l

USB @i 1 x USB Type A &8 (H)

RS-232 @& 1 x 3 fLinF& (A%

IR @& 1 x RIRIREBIEAL DI (R)

30~56 KHz 38 {5

Ethernet &8

1 x RJ45 BJ5E

LED &
BIR 1 (&%)
ER 1 (1)
B 1 (1)
HEE DC5V:6.77W:42BTU/h
BifRE:
o EfU=F¥} | RINFRIBELBINBEEER THMETNRIERE
o Efii= BTU/h : RINERBMEITHIINERIERE
1EEIRIT
BERE 0-40°C
ERE -20 - 60°C
BE 0 - 80% RH, HE 4%
AR

IhRME

A

B8
g (252), kg (AFT), Ib(ZEHE)

0.64kg (1.411b)

R -Bx&x&Ecom (2%), in.

(3&Nt) BHEER

16.94 x 14.69 x 3.00 cm
(6.67 x5.78 x 1.18 in.)

16.60 x 12.49 x 2.90 cm
(6.54x4.92x 1.14in.)

BEAY 5 pcs
KLEE: 1. IREIERE A TEME , IRIFIERE ATEME , IERETTHOLMEREL,. JEE., B0, SRS, BEaREk

Hef. REER. SMBMEE,

2. ATENEZEZERMFSIEC 11801 (OS1, OS1a, OS2)HIEEMEHMEKIEC 11801 (OM3, OM4)HI SIE A4,

3. VE883A— R EHER , LAFEUERNo. 50 (B2007FE6H24H4ERN) BEMNTLIRETIEC/EN 60825-1,
21 CFR 1040.10F11040.11,
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